ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПАНЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21 мая 2018 года                                                                                           № 54
О результатах досрочных выборов главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области
20 мая 2018 года

На основании статьей 44, 140 Избирательного кодекса Костромской области, установив итоги голосования на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области путем суммирования содержащихся в протоколах участковых избирательных комиссий данных об итогах голосования, внеся полученные данные в Протокол избирательной комиссии муниципального образования Паньковское сельское поселение об итогах голосования на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области на территории муниципального образования Паньковское сельское поселение Кадыйского муниципального Костромской области, избирательная комиссия муниципального образования Паньковское сельское поселение постановляет:
1. Признать досрочные выборы главы Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области 20 мая 2018 года состоявшимися и действительными.
2. [bookmark: _GoBack]Утвердить Протокол избирательной комиссии муниципального образования Паньковское сельское поселение о результатах голосования на досрочных выборах главы Паньковского сельского поселение Кадыйского муниципального района Костромской области (далее - Протокол избирательной комиссии муниципального образования) 21 мая 2018 года, время подписания 18 часов 05 минут (Приложение).
3. Считать избранным главой муниципального образования Паньковское сельское поселение Кадыйского муниципального района Костромской области Лебедева Александра Станиславовича.
4. Опубликовать настоящее постановление, а также данные о количестве голосов избирателей, полученных каждым из кандидатов в информационном бюллетене Паньковского сельского поселения Кадыйского муниципального района Костромской области «Паньковский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Кадыйского муниципального района Костромской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия».
5. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на председателя избирательной комиссии муниципального образования                          М.С. Жильцову.

Председатель
избирательной комиссии                                                                М.С. Жильцова

Секретарь
избирательной  комиссии                                                                  М.С. Громова